
 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

 

RESOLUCIÓN No. 

(001335 DEL 21 DE ABRIL DEL 2021) 

 “Por la cual se otorgan títulos por Secretaría General de la Facultad de Ciencias de la Educación” 

EL RECTOR (E) DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO, 

En uso de sus facultades legales, estatutarias y, 

 

 

C O N S I D E R A N D O   Q U E: 

La Secretaría General estableció calendario de grados por secretaría con el concepto del Departamento de Admisiones 
y Registro Académico para iniciar los trámites correspondientes para la realización de estos grados de acuerdo a lo 
estipulado en la Resolución Rectoral No. 2442 del 19 de diciembre de 2017 “Por medio de la cual se establece las 
responsabilidades y procedimiento de grado de la Universidad del Atlántico”.  

La Resolución antes enunciada en su artículo cuarto numeral tercero establece: “como responsabilidad y procedimiento 
a cargo de la Secretaría General la proyección de las resoluciones de grado por secretaría y resolución general de la 
ceremonia”. 

La Secretaría General en cumplimiento del Calendario de Grados establecido, envió el 09 de marzo de la presente 
anualidad, el listado de aspirantes autorizados a las diferentes Facultades para el proceso de recepción de documentos 
y remisión de los mismos al Departamento de Admisiones y Registro Académico. 

El Departamento de Admisiones y Registro Académico remitieron el día 21 de abril a la Secretaría General listado de 
los egresados que cumplen con los requisitos exigidos por las normas legales y estatutarias para la obtención de títulos 
y menciones de honor, correspondientes a los programas de la Facultad de Ciencias de la Educación. 

Los señores (as) mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas las asignaturas y actividades en el 
respectivo plan de estudios de los programas de la Facultad de Ciencias de la Educación, encontrándose a paz y salvo 
financiera y académicamente de conformidad con lo contemplado en los reglamentos que rigen estas materias. 

En mérito de lo expuesto, 

 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO PRIMERO: Otórguese el grado y título correspondiente, a los señores(as) que se relacionan a continuación. 

 

Titulo 
Nom-
bre 1 

Nombre 
2 

Apellido 
1 

Apellido 
2 

Cedula Ciudad 
Departa-

mento 
Acta 

Libr
o 

Folio Registro 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

MIL-
AGRO 

IVETH 
AL-

FONSO 
CONTRE-

RAS 
104366

7314 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5470 6-A 19 16864 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

ELEO-
NORA 

 
ANGA-
RITA 

VILLAR-
ROEL 

104569
0057 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5471 6-A 19 16865 

LICENCIADO EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

FABIAN JOSE ARAGON 
CAN-
TILLO 

114087
3185 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5472 6-A 19 16866 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

ALEX-
ANDRA 

 
CANEN-

CIA 
SILVERA 

1045171
893 

CANDELARIA 
ATLAN-

TICO 
5473 6-A 19 16867 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

CLARA INES 
CAN-
TILLO 

RUDAS 
114345
7568 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5474 6-A 19 16868 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

YER-
ALDINE 

 FRANCO 
MO-

RALES 
104523
2660 

LURUACO 
ATLAN-

TICO 
5475 6-A 20 16869 

LICENCIADO EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

EV-
ERTH 

DAVID FUENTES MOJICA 
1143157

432 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5476 6-A 20 16870 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

ELKIN DARIO 
HERNAN-

DEZ 
VE-

LASQUEZ 
119696

5923 
TUCHIN CORDOBA 5477 6-A 20 16871 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

ALISON ANDREA MASSI BELTRAN 
114088
4993 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5478 6-A 20 16872 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

MAURE
LYS 

 MAURY 
MAR-
TINEZ 

104723
9105 

GALAPA 
ATLAN-

TICO 
5479 6-A 20 16873 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

LUZ MILA MOLINA ARANGO 
225109

64 
JUAN DE 
ACOSTA 

ATLAN-
TICO 

5480 6-A 20 16874 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

KAREN LORENA 
MO-

RALES 
PEREZ 

100776
7403 

TUCHIN CORDOBA 5481 6-A 20 16875 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

PAU-
LETTE 

SARAY MUÑOZ 
RODRI-
GUEZ 

104245
6172 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5482 6-A 20 16876 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

LINETH YAMILE MURILLO YEPES 
1143159

906 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5483 6-A 20 16877 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

SHAIN
Y 

SARAY OROZCO VIECO 
114088
9362 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5484 6-A 20 16878 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

CLARA ELENA OROZCO 
ZABA-
LETA 

226439
94 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5485 6-A 20 16879 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

MARY CRUZ ORTEGA CANEDO 
105205

3418 
CICUCO BOLIVAR 5486 6-A 20 16880 

LICENCIADO EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

JOSE DAMIAN ORTIZ 
SAR-

MIENTO 
100207

0523 
LURUACO 

ATLAN-
TICO 

5487 6-A 20 16881 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

DANNA 
VANEZZ

A 
PAJARO 

CAR-
RASQUIL

LA 

104573
1007 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5488 6-A 20 16882 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

TATI-
ANA 

PAOLA PIANETA DIAZ 
552285

83 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5489 6-A 20 16883 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

MARIA 
ALEJAN-

DRA 
RIVERA 

MANO-
TAS 

114325
8875 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5490 6-A 20 16884 

LICENCIADA EN BIO-
LOGÍA Y QUÍMICA 

MELISS
A 

CAR-
OLAY 

RODRI-
GUEZ 

GIL 
114088
0743 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5491 6-A 20 16885 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

SEBAS-
TIAN 

DAVID 
ALANDET

E 
MON-
TERO 

104246
3299 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5492 6-A 20 16886 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

MARIA 
AUXIL-

IADORA 
ARRIETA 

FONT-
ALVO 

123408
9160 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5493 6-A 20 16887 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

DILAN JOSE ARTETA 
CAR-

DENAS 
1143166

460 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5494 6-A 20 16888 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

VAL-
ERY 

PATRI-
CIA 

CA-
MARGO 

CASTRO 
1143163

187 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5495 6-A 20 16889 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

CAR-
MEN 

SOFIA 
CAN-
TILLO 

MANZUR 
114344

2179 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5496 6-A 20 16890 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

LUIS 
EDU-

ARDO 
CARPINT

ERO 
JIMENEZ 

123409
4047 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5497 6-A 20 16891 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

MIR-
LETH 

MARGA-
RITA 

CASTRO PERALTA 
100177
9353 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5498 6-A 20 16892 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

FER-
NAND

O 
 CONEO 

ARBE-
LAEZ 

100218
4721 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5499 6-A 20 16893 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

EDWIN DAVID CUESTA ATENCIA 
100182

0212 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5500 6-A 20 16894 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

DRES-
NER 

EN-
RIQUE 

DIAZ MATUTE 
105270

0266 
TALAIGUA 

NUEVO 
BOLIVAR 5501 6-A 20 16895 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

AURA LUCIA 
ES-

GUERRA 
CAR-

DENAS 
104575

1503 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5502 6-A 20 16896 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

JEN-
NIFER 

MARIA 
FIGUERO

A 
MON-

TAGUTH 
100220
9592 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5503 6-A 20 16897 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

KELLY JHOANA 
FUENMA

YOR 
MOLINA 

114325
8044 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5504 6-A 20 16898 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

YA-
NIRIS 

ELENA GARCIA 
ES-

CORCIA 
104573

1829 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5505 6-A 20 16899 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

RUTH 
ZUYEIM

A 
GOMEZ MUÑOZ 

104821
4451 

BARANOA 
ATLAN-

TICO 
5506 6-A 20 16900 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

AN-
GELLA 

JINARIS 
GONZA-

LEZ 
CARPINT

ERO 
100187

3991 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5507 6-A 20 16901 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

GREG-
ORY 

AL-
BERTO 

GONZA-
LEZ 

HERNAN-
DEZ 

1143159
065 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5508 6-A 20 16902 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

ELIANA 
CARO-
LINA 

GUERRA PAEZ 
104575

5325 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5509 6-A 20 16903 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

INDIRA JULIETH 
GUER-
RERO 

CONDE 
104572

2451 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5510 6-A 20 16904 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

PABLO ANDRES JACOME CASTRO 
100187
4638 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5511 6-A 21 16905 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

CAMIL
O 

ANDRES JACOME GOMEZ 
114087
9980 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5512 6-A 21 16906 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

VANES
SA 

 
MANCILL

A 
MO-

RALES 
110286

7741 
SINCELEJO SUCRE 5513 6-A 21 16907 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

KA-
TERINE 

 
MANOSA

LVA 
ROMERO 

106728
9451 

PUEBLO 
NUEVO 

CORDOBA 5514 6-A 21 16908 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

JEF-
FREY 

XAVIER 
MAR-
TINEZ 

DE LA 
PAZ 

114089
5035 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5515 6-A 21 16909 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

DIEGO 
AR-

MANDO 
MAR-
TINEZ 

MAR-
TINEZ 

123489
1232 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5516 6-A 21 16910 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

WIL-
LIAMS 

GUILLER
MO 

MENA HERAZO 
105298

9109 
MAGANGUE BOLIVAR 5517 6-A 21 16911 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

JORGE ANDRES MOLINA 
MEN-
DOZA 

104575
3123 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5518 6-A 21 16912 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

CAR-
LOS 

AL-
BERTO 

MONTER-
ROSA 

DE LA 
HOZ 

1140871
900 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5519 6-A 21 16913 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

KATY 
VANESS

A 
NUÑEZ 

SANDO-
VAL 

1143122
605 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5520 6-A 21 16914 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

MI-
GUEL 

ANGEL OCHOA 
BOBA-
DILLA 

104245
7878 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5521 6-A 21 16915 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

YURAN
IS 

 PACHECO BUSTOS 
114346
5066 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5522 6-A 21 16916 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

JORDY'
S 

GUILLER
MO 

PEREA LUBO 
1143157

158 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5523 6-A 21 16917 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

KEVIN JANID PEREZ 
GONZA-

LEZ 
104832
6790 

MALAMBO 
ATLAN-

TICO 
5524 6-A 21 16918 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

RAUL 
EN-

RIQUE 
PIANETA ROCA 

104300
3437 

SABANALARGA 
ATLAN-

TICO 
5525 6-A 21 16919 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

ELDER 
ANTO-

NIO 
RODRI-
GUEZ 

LEONES 
722232

21 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5526 6-A 21 16920 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

YECID JOSE ROMERO TORRES 
123409
5934 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5527 6-A 21 16921 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

AN-
DREA 

MARCEL
A 

RUEDA ORTEGA 
1143141

897 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5528 6-A 21 16922 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

AN-
DREA 

CAMILA RUIZ CORREA 
104443

2048 
PUERTO CO-

LOMBIA 
ATLAN-

TICO 
5529 6-A 21 16923 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

MOISE
S 

ELIU RUIZ 
GARIZA-

BALO 
114084
6790 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5530 6-A 21 16924 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

MARIA ISABEL 
SAA-

VEDRA 
CUADRO 

123489
0753 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5531 6-A 21 16925 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

JOSE DAVID 
SAN-
TOYA 

BARRETO 
1129523

838 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5532 6-A 21 16926 

LICENCIADA EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

ANA  
SAR-

MIENTO 
ALTAMA

R 
123489
0024 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5533 6-A 21 16927 

LICENCIADO EN CIEN-
CIAS SOCIALES 

ALEX-
ANDER 

MA-
NUEL 

SIERRA OVIEDO 
126934

87 
PLATO 

MAGDA-
LENA 

5534 6-A 21 16928 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

JOR-
DANO 

ELIECER ACOSTA 
CAR-

RILLO 
104570
4206 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5535 6-A 21 16929 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
RUBEN DARIO 

AN-
DRADE 

RAMIREZ 
114326
8192 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5536 6-A 21 16930 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
EDWIN RAFAEL ARRIETA 

HERNAN-
DEZ 

100218
2421 

GALAPA 
ATLAN-

TICO 
5537 6-A 21 16931 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

DEICKI
S 

LEIVIS 
ASPRILL

A 
MOLI-
NARES 

114346
6130 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5538 6-A 21 16932 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

FAUST
O 

ANDRES AVILA TORRES 
114089
4909 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5539 6-A 21 16933 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
YESID ALONSO 

BARCE-
NAS 

SIERRA 
7205171

3 
MALAMBO 

ATLAN-
TICO 

5540 6-A 21 16934 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
PAOLA ANDREA 

BARRIEN-
TOS 

EC-
HAVAR-

RIA 

114085
9029 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5541 6-A 21 16935 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

BREYN
NER 

IGNACIO 
BAS-

TIDAS 
SAN-

TAMARIA 
114346

2202 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5542 6-A 21 16936 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

MAR-
LON 

ANDRES BERRIO 
RODRI-
GUEZ 

1143136
140 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5543 6-A 21 16937 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
ELKIN 

ALEJAN
DRO 

BLANCO 
NA-

VARRO 
1143156

484 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5544 6-A 21 16938 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
EFRAIN CESAR CACERES 

RO-
MERIN 

722985
69 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5545 6-A 21 16939 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
DANIEL JOSE 

CA-
MARGO 

NORIEGA 
104571
4421 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5546 6-A 21 16940 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
BERTA YULISSA CARPIO CARPIO 

104443
2811 

PUERTO CO-
LOMBIA 

ATLAN-
TICO 

5547 6-A 22 16941 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

AN-
DRES 

FELIPE 
CAR-

RASQUIL
LA 

FERRER 
1143155

649 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5548 6-A 22 16942 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JEINER LUIS CASSIANI VALDES 

723292
17 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5549 6-A 22 16943 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JORGE LUIS 

CASTAÑE
DA 

GAMBOA 
114088
2694 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5550 6-A 22 16944 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

RAYBE
L 

AL-
FONSO 

CASTRO 
HERNAN-

DEZ 
104820

4632 
BARANOA 

ATLAN-
TICO 

5551 6-A 22 16945 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JOSE 

EN-
RIQUE 

CASTRO OROZCO 
1143142

006 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5552 6-A 22 16946 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

LI-
SETTE 

MARIA CERA VARGAS 
225075

43 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5553 6-A 22 16947 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
MATEO ANDRES DAVILA MORENO 

114346
0892 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5554 6-A 22 16948 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
MARIA ISABEL DE ARMA PIÑEREZ 

114089
7815 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5555 6-A 22 16949 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JEAN CARLOS DE AVILA MEJIA 

105298
9335 

MAGANGUE BOLIVAR 5556 6-A 22 16950 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
DANIEL JOSE 

DE CAS-
TRO 

RODRI-
GUEZ 

114088
4568 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5557 6-A 22 16951 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

LEO-
NARDO 

FABIO 
DE LA 
CRUZ 

CAR-
RANZA 

1081761
957 

EL PIÑON 
MAGDA-

LENA 
5558 6-A 22 16952 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

MELA-
NIE 

DAYANA 
DE LA 
HOZ 

JIMENEZ 
104822

1156 
BARANOA 

ATLAN-
TICO 

5559 6-A 22 16953 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JORGE MARIO 

DE LA 
HOZ 

MEJIA 
114090
0970 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5560 6-A 22 16954 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
DILAN ADRIAN 

DEL-
GADO 

ALVA-
RINO 

104245
8796 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5561 6-A 22 16955 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JOHAN 

NICO-
LAS 

ESCOBAR VILLA 
1143123

234 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5562 6-A 22 16956 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

HER-
NAND

O 
MIGUEL 

ES-
CUDERO 

ACUÑA 
123409

0160 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5563 6-A 22 16957 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JOSE 

RI-
CARDO 

ESTRADA ARRIETA 
105004

0070 
SAN JACINTO BOLIVAR 5564 6-A 22 16958 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JAIR JOSE FAJARDO BARRETO 

114086
1643 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5565 6-A 22 16959 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

ERN-
ESTO 

JOSE GAMEZ SCOTT 
108182

5101 
FUNDACION 

MAGDA-
LENA 

5566 6-A 22 16960 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
SERGIO ANDRES 

GERON-
IMO 

GUTIERR
EZ 

104443
1074 

PUERTO CO-
LOMBIA 

ATLAN-
TICO 

5567 6-A 22 16961 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

FER-
NAND

O 
JOSE GIRALDO REYES 

1143147
351 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5568 6-A 22 16962 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

JONA-
THAN 

DAVID GOMEZ DUQUE 
1143158

578 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5569 6-A 22 16963 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

EUSE-
BIO 

EDU-
ARDO 

GONZA-
LEZ 

CABAR-
CAS 

114086
4580 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5570 6-A 22 16964 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JESUS DAVID 

GONZA-
LEZ 

DE LA 
TORRE 

104393
3504 

TUBARA 
ATLAN-

TICO 
5571 6-A 22 16965 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JOSE 

AL-
FREDO 

GONZA-
LEZ 

PEREZ 
104235
4699 

SA-
BANAGRANDE 

ATLAN-
TICO 

5572 6-A 22 16966 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

JUN-
IOR 

MA-
NUEL 

GONZA-
LEZ 

RODRI-
GUEZ 

1143251
673 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5573 6-A 22 16967 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

RICH-
ARD 

 
GONZA-

LEZ 
SOLIS 

1143148
067 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5574 6-A 22 16968 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

LEO-
NARDO 

FABIO GRAU 
QUE-
VEDO 

1143165
979 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5575 6-A 22 16969 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

MI-
CHAEL 

ANTO-
NIO 

GUTIERR
EZ 

VALEN-
CIA 

103245
9866 

BOGOTA D.C. 
CUNDINA-

MARCA 
5576 6-A 22 16970 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

RONAL
DO 

MARIO HEREIRA TORNE 
108300

1246 
SANTA MARTA 

MAGDA-
LENA 

5577 6-A 22 16971 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JOSE IGNACIO HOYOS SANCHEZ 

724307
96 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5578 6-A 22 16972 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

ARA-
MIS 

DE JE-
SUS 

IBARGUE
N 

PACHECO 
114084
0592 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5579 6-A 22 16973 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

EDIN-
SON 

JUNIOR IGLESIAS 
CAN-
TILLO 

108479
0407 

ARACATACA 
MAGDA-

LENA 
5580 6-A 22 16974 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

GUS-
TAVO 

ADOLFO 
IZQUIER

DO 
PEREZ 

104234
8827 

SA-
BANAGRANDE 

ATLAN-
TICO 

5581 6-A 22 16975 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JOINER  JIMENEZ SANTOS 

104932
4239 

TIQUISIO 
(PUERTO 

RICO) 
BOLIVAR 5582 6-A 22 16976 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JOHN 

AL-
BERTO 

JIMENEZ 
MOLI-
NARES 

720565
57 

MALAMBO 
ATLAN-

TICO 
5583 6-A 23 16977 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
BRUNO ANDRES LARA 

CERVAN-
TES 

104189
6898 

PONEDERA 
ATLAN-

TICO 
5584 6-A 23 16978 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

AN-
DRES 

GUILLER
MO 

LEON CASTRO 
104572
7850 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5585 6-A 23 16979 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
LUIS 

SANDR
O 

LOPEZ LARA 
100448

7580 
SOLEDAD 

ATLAN-
TICO 

5586 6-A 23 16980 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

LEO-
NEL 

AL-
FONSO 

LOPEZ OSMA 
104568

3601 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5587 6-A 23 16981 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
HAMID EMILIO 

MANO-
TAS 

TRON-
COSO 

104525
0666 

LURUACO 
ATLAN-

TICO 
5588 6-A 23 16982 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

AL-
VARO 

JOSE 
MARQUE

Z 
SANJUA

N 
104246
0938 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5589 6-A 23 16983 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
VICTOR 

MA-
NUEL 

MAR-
TELO 

CORDER
O 

114087
3776 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5590 6-A 23 16984 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

LO-
RAINE 

JUDITH 
MAR-
TINEZ 

ROMERO 
104572
8393 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5591 6-A 23 16985 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

CAR-
LOS 

MARIO MAZA SALCEDO 
1143149

532 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5592 6-A 23 16986 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

MOISE
S 

DAVID MEJIA 
AMEZQU

ITA 
1143126

402 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5593 6-A 23 16987 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JUAN 

SEBAS-
TIAN 

MEJIA ESTRADA 
104575

3410 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5594 6-A 23 16988 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JHON BYRON MEJIA NEGRETE 

114089
5532 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5595 6-A 23 16989 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

SIL-
FRIDO 

AL-
BERTO 

MERIÑO 
DE LA 
HOZ 

114090
0781 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5596 6-A 23 16990 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
LUIS 

EN-
RIQUE 

MO-
RALES 

JIMENEZ 
1143335

369 
CARTAGENA BOLIVAR 5597 6-A 23 16991 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
LUIS FELIPE 

NA-
VARRO 

MEJIA 
108206

7390 
TENERIFE 

MAGDA-
LENA 

5598 6-A 23 16992 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
FABIAN JAVIER OCHOA HERRERA 

104945
4647 

CORDOBA BOLIVAR 5599 6-A 23 16993 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

LEO-
NARDO 

FAVIO OSPINO YANCE 
104572

9133 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5600 6-A 23 16994 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
LUIS GABRIEL PADILLA MEZA 

114081
8998 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5601 6-A 23 16995 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

GUS-
TAVO 

ADOLFO PAJARO SEGURA 
100189
2058 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5602 6-A 23 16996 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

OLI-
ANA 

MARIA PEREZ SUAREZ 
104245
4974 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5603 6-A 23 16997 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

AN-
DRES 

DAVID PINILLOS AVILA 
104574

1151 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5604 6-A 23 16998 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

ADANI
ES 

 POLO AURELA 
1143137

217 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5605 6-A 23 16999 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

CRIS-
TIAN 

FER-
NANDO 

QUINTER
O 

MORENO 
104245

7927 
SOLEDAD 

ATLAN-
TICO 

5606 6-A 23 17000 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
LUIS ANDRES RADA DURAN 

104821
4880 

BARANOA 
ATLAN-

TICO 
5607 6-A 23 17001 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
HUBER TAIS RADA MOLINA 

104439
3507 

JUAN DE 
ACOSTA 

ATLAN-
TICO 

5608 6-A 23 17002 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

ALDE-
HIR 

 
RODRI-
GUEZ 

SANJUA
N 

104821
0828 

BARANOA 
ATLAN-

TICO 
5609 6-A 23 17003 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

YEIMA
N 

 RONDON 
ES-

CORCIA 
104530

7377 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5610 6-A 23 17004 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
DIEGO ISAAC 

ROS-
SIANO 

PONTON 
104832

2977 
MALAMBO 

ATLAN-
TICO 

5611 6-A 23 17005 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

DEIVIN-
SON 

DAVID RUIZ COBA 
104627
3509 

REPELON 
ATLAN-

TICO 
5612 6-A 23 17006 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

CRIS-
TINA 

ISABEL SALAS MUÑOZ 
100215

4721 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5613 6-A 23 17007 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
IMAR 

DE JE-
SUS 

SAL-
TARIN 

ARTETA 
104822
0033 

BARANOA 
ATLAN-

TICO 
5614 6-A 23 17008 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

ARA-
MIS 

MIGUEL 
SANA-
BRIA 

ESCOBAR 
720230

63 
BARANOA 

ATLAN-
TICO 

5615 6-A 23 17009 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

FER-
NAND

O 

ANTO-
NIO 

SANCHEZ 
BAR-
RAZA 

104302
1688 

SABANALARGA 
ATLAN-

TICO 
5616 6-A 23 17010 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

ADOLF
O 

LEON 
SANTI-

AGO 
GOMEZ 

100178
8330 

BARANOA 
ATLAN-

TICO 
5617 6-A 23 17011 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JUAN CARLOS SARRIA MONTES 

114345
9966 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5618 6-A 23 17012 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
NADIR 

AL-
BERTO 

SOLANO 
DEL CAS-

TILLO 
1143120

803 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5619 6-A 24 17013 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
BEISY 

PAUL-
INA 

SUAREZ 
MAR-
TINEZ 

114346
4607 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5620 6-A 24 17014 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

MI-
CHAEL 

 TERAN ULLOA 
104571
3232 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5621 6-A 24 17015 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JUAN CAMILO TORRES 

GONZA-
LEZ 

104626
6914 

REPELON 
ATLAN-

TICO 
5622 6-A 24 17016 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
SERGIO 

DE JE-
SUS 

TURIZO DUQUE 
104573
0787 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5623 6-A 24 17017 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
JORGE 

AL-
BERTO 

URUETA 
HERNAN-

DEZ 
104687

4923 
USIACURI 

ATLAN-
TICO 

5624 6-A 24 17018 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 
YAMID DAVID VASQUEZ PACHECO 

107399
5370 

TIERRALTA CORDOBA 5625 6-A 24 17019 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

OR-
LANDO 

JOSE 
VE-

LASQUEZ 
VE-

LASQUEZ 
114088

2100 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5626 6-A 24 17020 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

GUIO-
LITH 

JOSE VENEGAS 
MI-

RANDA 
104821

4431 
BARANOA 

ATLAN-
TICO 

5627 6-A 24 17021 

LICENCIADA EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

LAU-
RENT 

MICHEL
LE 

VOS ROMERO 
114089
8548 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5628 6-A 24 17022 

LICENCIADO EN CUL-
TURA FÍSICA, RECREA-

CIÓN Y DEPORTES 

CAMIL
O 

ANDRES YATE 
MAR-
TINEZ 

105209
6007 

EL CARMEN DE 
BOLIVAR 

BOLIVAR 5629 6-A 24 17023 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN ARTÍSTICA 

LEIDIS 
ERN-
ESTA 

BARRIOS GAMERO 
1129518

870 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5630 6-A 24 17024 

LICENCIADO EN EDU-
CACIÓN ARTÍSITCA 

AN-
DRES 

FELIPE BELLO 
VE-

LASQUEZ 
119696
8005 

TUCHIN CORDOBA 5631 6-A 24 17025 

LICENCIADO EN EDU-
CACIÓN ARTÍSITCA 

MAR-
TIN 

EN-
RIQUE 

BE-
NAVIDES 

SIMANCA 
110258
3398 

SUCRE SUCRE 5632 6-A 24 17026 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN ARTÍSTICA 

ERIKA BEATRIZ 
CAN-

DAMA 
CASTRO 

552366
58 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5633 6-A 24 17027 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN ARTÍSTICA 

CARO-
LINA 

SELENE 
CAN-
TILLO 

MAR-
TELO 

114086
4653 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5634 6-A 24 17028 

LICENCIADO EN EDU-
CACIÓN ARTÍSITCA 

HISNA
RDO 

LUIS DIAZ CASTILLO 
720220

63 
BARANOA 

ATLAN-
TICO 

5635 6-A 24 17029 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN ARTÍSTICA 

SHARIT
H 

ANDREA ESTRADA PIÑEROS 
114089
8009 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5636 6-A 24 17030 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN ARTÍSTICA 

GREICY 
TATI-
ANA 

FUENTES 
BERRO-

CAL 
1143129

039 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5637 6-A 24 17031 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN EDU-
CACIÓN ARTÍSITCA 

BREINE
R 

DE JE-
SUS 

MEN-
DOZA 

QUE-
ZADA 

105298
3611 

MAGANGUE BOLIVAR 5638 6-A 24 17032 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN ARTÍSTICA 

KATHE
RIN 

 PEREZ RAMOS 
1143254

032 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5639 6-A 24 17033 

LICENCIADO EN EDU-
CACIÓN ARTÍSITCA 

LUIS MIGUEL RAMIREZ IBARRA 
105300

0022 
MAGANGUE BOLIVAR 5640 6-A 24 17034 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN ARTÍSTICA 

MARIL
EN 

 VILORIA ZUÑIGA 
327610

37 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5641 6-A 24 17035 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

STEF-
ANY 

DEL 
CAR-
MEN 

ALANDET
E 

ZAPATA 
1045711

149 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5642 6-A 24 17036 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

DAN-
IELA 

ALEJAN-
DRA 

ALGARIN GARCIA 
104393
4009 

TUBARA 
ATLAN-

TICO 
5643 6-A 24 17037 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

HILARY CINDY CANO 
SAR-

MIENTO 
1143461

335 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5644 6-A 24 17038 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

ARILUZ 
DEL 
CAR-
MEN 

CASAS-
BUENAS 

CA-
MARGO 

104827
9869 

MALAMBO 
ATLAN-

TICO 
5645 6-A 24 17039 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

MAR-
THA 

LILIANA CHARRIS COLPAS 
104387

1327 
PALMAR DE 

VARELA 
ATLAN-

TICO 
5646 6-A 24 17040 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

SA-
MAIRA 

JANICZA 
DE LA 
HOZ 

POLO 
225478

20 
PALMAR DE 

VARELA 
ATLAN-

TICO 
5647 6-A 24 17041 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

MARIA CAMILA GOMEZ 
RODRI-
GUEZ 

104723
4694 

GALAPA 
ATLAN-

TICO 
5648 6-A 24 17042 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

MIRLE
Y 

DEL 
CAR-
MEN 

GONZA-
LEZ 

DE LA 
CRUZ 

104821
0660 

BARANOA 
ATLAN-

TICO 
5649 6-A 24 17043 

LICENCIADO EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

EMIL SAIT 
GUE-
VARA 

DIAZ 
104574

1138 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5650 6-A 24 17044 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

LEIDYS MILENA 
GUTIERR

EZ 
SAL-

GADO 
553077

79 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5651 6-A 24 17045 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

MARIA CAMILA HENAO ROMERO 
114346

7257 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5652 6-A 24 17046 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

ALEXA  HERRERA 
GUTIERR

EZ 
104443

4340 
PUERTO CO-

LOMBIA 
ATLAN-

TICO 
5653 6-A 24 17047 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

TATI-
ANA 

PAOLA HOYOS 
AR-

PUSHAN
A 

112440
7591 

MANAURE 
LA 

GUAJIRA 
5654 6-A 24 17048 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

CLAR-
ETH 

ANGEL-
ICA 

IBAÑEZ YAYA 
104821
8346 

BARANOA 
ATLAN-

TICO 
5655 6-A 25 17049 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

LIZETH PAOLA LARA BOLAÑO 
104734

1721 
SANTO TOMAS 

ATLAN-
TICO 

5656 6-A 25 17050 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

CIELO 
DE JE-
SUS 

MELO 
SANCI-

BIER 
442060

92 
SANTO TOMAS 

ATLAN-
TICO 

5657 6-A 25 17051 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

LEIDY 
MER-

CEDES 
MEN-
DOZA 

MACKEN-
ZIE 

1143115
894 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5658 6-A 25 17052 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

GIS-
SELA 

MARIA 
MON-
TOYA 

PEÑA 
1143228

141 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5659 6-A 25 17053 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

YULI-
ANA 

CAR-
OLIN 

MUÑOZ 
CAR-

RILLO 
104734
0885 

SANTO TOMAS 
ATLAN-

TICO 
5660 6-A 25 17054 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

IVIS MARIA 
NA-

VARRO 
CARPIO 

1143254
661 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5661 6-A 25 17055 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

AN-
DREA 

CARO-
LINA 

PAJARO BLANCO 
104574

6710 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5662 6-A 25 17056 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

BENU-
BIA 

 
PED-

ROZO 
OROZCO 

327747
28 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5663 6-A 25 17057 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

LAURA 
VANESS

A 
QUE-
VEDO 

VISBAL 
104573

7103 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5664 6-A 25 17058 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

MARIA
NELA 

 
RODRI-
GUEZ 

RUA 
225465

70 
PALMAR DE 

VARELA 
ATLAN-

TICO 
5665 6-A 25 17059 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

CARO-
LINA 

MARIA ROMO CORRO 
100789

3392 
BARANOA 

ATLAN-
TICO 

5666 6-A 25 17060 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

LO-
RAINN

E 
ZENITH SAEZ MUÑOZ 

114085
3759 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5667 6-A 25 17061 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

SANDY PAOLA 
SANTI-

AGO 
VILORIA 

104442
8194 

PUERTO CO-
LOMBIA 

ATLAN-
TICO 

5668 6-A 25 17062 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

ALCIRA TERESA SILVERA FRUTO 
442052

06 
SANTO TOMAS 

ATLAN-
TICO 

5669 6-A 25 17063 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

LISETH  SORACA JIMENEZ 
114083
0389 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5670 6-A 25 17064 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN INFANTIL 

ROSA 
MARGA-

RITA 
TRUYOL 

MANO-
TAS 

104387
2383 

PALMAR DE 
VARELA 

ATLAN-
TICO 

5671 6-A 25 17065 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN ESPECIAL 

LUZ DELY 
ARRE-

DONDO 
CASTAÑ

O 
393150

32 
TURBO 

AN-
TIOQUIA 

5672 6-A 25 17066 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

YARI-
TZA 

PAOLA CALLE AMARIS 
114346
5487 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5673 6-A 25 17067 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

DALIA 
MILAG-

ROS 
DE LA 
HOZ 

CASTRO 
114345
7699 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5674 6-A 25 17068 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

DAN-
IELA 

 
FONT-
ALVO 

GARCIA 
114087
9359 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5675 6-A 25 17069 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

KAREN 
EU-

GENIA 
GUZMAN 

ESPI-
NOSA 

552264
43 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5676 6-A 25 17070 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

ELIZA-
BETH 

AIDA 
HERNAN-

DEZ 
ARRIETA 

104244
8265 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5677 6-A 25 17071 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

IVANA MARIA LOMBO 
RODRI-
GUEZ 

104443
1626 

PUERTO CO-
LOMBIA 

ATLAN-
TICO 

5678 6-A 25 17072 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

JULI-
ANA 

 LOPEZ PUELLO 
1143163

453 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5679 6-A 25 17073 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

LUZ 
CLAREN

A 
MARQUE

Z 
PADILLA 

104687
4181 

USIACURI 
ATLAN-

TICO 
5680 6-A 25 17074 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

LIZ-
BETH 

 MOLINA 
MEN-
DOZA 

123409
4756 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5681 6-A 25 17075 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

LAURA 
CARO-
LINA 

MOLINA 
ZAM-

BRANO 
114326
6429 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5682 6-A 25 17076 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

LAURA JULIETH 
MO-

RALES 
QUINTER

O 
1143163

457 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5683 6-A 25 17077 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

YA-
NETZI 

ESTHER NIETO 
RE-

DONDO 
104821

5222 
BARANOA 

ATLAN-
TICO 

5684 6-A 25 17078 

LICENCIADA EN EDU-
CACIÓN PARA PERSO-
NAS CON LIMITACIO-
NES O CAPACIDADES 

EXCEPCIONALES 

ALLI-
SON 

 OLANO SILLIE 
114090

1087 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5685 6-A 25 17079 

LICENCIADO EN EDU-
CACIÓN ESPECIAL 

NEL-
SON 

EN-
RIQUE 

ORTIZ LAMAR 
722748

60 
BARRANQUILLA 

ATLAN-
TICO 

5686 6-A 25 17080 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

YELI-
BETH 

 ACUÑA PEREZ 
104572
9955 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5687 6-A 25 17081 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

ADRI-
ANA 

PAOLA 
BARCI-
NILLA 

DE LA 
HOZ 

114086
3378 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5688 6-A 25 17082 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

MELISS
A 

ISABEL BLANCO BELTRAN 
112949
9663 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5689 6-A 25 17083 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

ANA BEATRIZ BOIGA VARGAS 
104670

2163 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5690 6-A 25 17084 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

CAR-
OLAY 

PAOLA 
CABAR-

CAS 
ESTREN 

114346
4356 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5691 6-A 26 17085 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

WIL-
LIAM 

ANDRES CASTRO ATENCIA 
1143158

038 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5692 6-A 26 17086 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

FELIX ANDRES 
CORO-
NADO 

JIMENEZ 
1143161

102 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5693 6-A 26 17087 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

JANNA BEATRIZ CORREA MONTES 
1143441

696 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5694 6-A 26 17088 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

DAVID  
DE LA 
ROSA 

HUR-
TADO 

722666
07 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5695 6-A 26 17089 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

AN-
DREA 

CARO-
LINA 

DOMING
UEZ 

MANO-
TAS 

104573
3597 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5696 6-A 26 17090 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

ANGI 
CARO-
LINA 

DONADO BEDOYA 
1143144

975 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5697 6-A 26 17091 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

STEPH-
ANIE 

PAOLA DUARTE 
RE-

STREPO 
106524

4001 
SAN ALBERTO CESAR 5698 6-A 26 17092 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

SUSAN 
DAN-
IELA 

DURAN FLOREZ 
123409

7267 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5699 6-A 26 17093 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

MARY CECILIA ESTRADA 
CAS-

TRILLO 
114086

6017 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5700 6-A 26 17094 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

ELIANA 
ANGEL-

ICA 
FONT-
ALVO 

JIMENEZ 
1128129

492 
CONCORDIA 

MAGDA-
LENA 

5701 6-A 26 17095 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

RI-
CARDO 

ELIAS FUENTES JIMENEZ 
104442

1356 
PUERTO CO-

LOMBIA 
ATLAN-

TICO 
5702 6-A 26 17096 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

FRAN-
CIA 

ELENA 
GARAVIT

O 
CASTRO 

2273177
7 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5703 6-A 26 17097 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

CLAU-
DIA 

ELENA GIRALDO OCAMPO 
339919

21 
SUPIA CALDAS 5704 6-A 26 17098 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

NEWA
DIS 

ANDREA GOMEZ ROJO 
104301

8321 
SABANALARGA 

ATLAN-
TICO 

5705 6-A 26 17099 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

JOSCE-
LYN 

 
HERNAN-

DEZ 
SALAS 

114088
1564 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5706 6-A 26 17100 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

MARIA 
ALEJAN-

DRA 
HUR-
TADO 

BORJA 
114345
6532 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5707 6-A 26 17101 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

ADRI-
ANA 

LUCIA 
LLORENT

E 
BOLAÑO 

114346
3399 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5708 6-A 26 17102 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

DAN-
IELA 

 
MARQUE

Z 
SALAZAR 

104572
8429 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5709 6-A 26 17103 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

ELIZA-
BET 

MARIA 
MAR-
TINEZ 

CABAR-
CAS 

100427
2906 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5710 6-A 26 17104 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

AN-
DRES 

FELIPE MASA 
DOMING

UEZ 
1143163

620 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5711 6-A 26 17105 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

HO-
MERIO 

CARLOS MEJIA ACEVEDO 
878404

1 
SOLEDAD 

ATLAN-
TICO 

5712 6-A 26 17106 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

LUIS 
AL-

FONSO 
MEJIA RAMIREZ 

100761
6072 

EL BANCO 
MAGDA-

LENA 
5713 6-A 26 17107 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

KAREN ANDREA 
MONCAD

A 
JIMENEZ 

1143149
465 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5714 6-A 26 17108 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

JEAN CARLOS 
MON-
TERO 

RIVAS 
100187
4736 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5715 6-A 26 17109 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

ANGIE PAOLA MORA 
DE LA 
ROSA 

104245
1719 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5716 6-A 26 17110 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

MERI-
ELEN 

 OJEDA PADILLA 
104723

7107 
GALAPA 

ATLAN-
TICO 

5717 6-A 26 17111 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

LAURA ROSA ORTEGA 
OLI-

VEROS 
226140

45 
PONEDERA 

ATLAN-
TICO 

5718 6-A 26 17112 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

VICTOR 
AL-

FONSO 
PAREJA LEAL 

104572
0031 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5719 6-A 26 17113 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

MELISS
A 

PAOLA PARRA VILLAR 
104571
6437 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5720 6-A 26 17114 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

RO-
MAN 

ANDRES PEREZ RIVERA 
108206

7339 
TENERIFE 

MAGDA-
LENA 

5721 6-A 26 17115 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

CAR-
LOS 

AL-
BERTO 

PI-
MIENTA 

TAMARA 
1128167

119 
ZAPAYAN 

MAGDA-
LENA 

5722 6-A 26 17116 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

LILI-
ANA 

ESTHER PULIDO 
HERNAN-

DEZ 
226479

58 
SOLEDAD 

ATLAN-
TICO 

5723 6-A 26 17117 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

ROSA 
ANGEL-

ICA 
SANJUA

N 
AYALA 

114325
6284 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5724 6-A 26 17118 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

MAR-
LEIS 

DEL PI-
LAR 

SAR-
MIENTO 

PACHECO 
104820
9438 

BARANOA 
ATLAN-

TICO 
5725 6-A 26 17119 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

JOYCE 
CARO-
LINA 

SAR-
MIENTO 

THOMAS 
114087
5490 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5726 6-A 26 17120 

LICENCIADO EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

FER-
NAND

O 
JUNIOR SOTO 

SER-
RANO 

104243
9748 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5727 6-A 27 17121 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

MADEL 
VANESS

A 
VARGAS RANGEL 

123409
3946 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5728 6-A 27 17122 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

YA-
NIRIS 

MARIA VIDES PEDROZA 
1143153

310 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5729 6-A 27 17123 

LICENCIADA EN ESPA-
ÑOL Y LITERATURA 

LOR-
RAINE 

 
VIL-

LAFAÑE 
FIGUERO

A 
114086
4345 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5730 6-A 27 17124 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

MARIA 
FER-

NANDA 
JIMENEZ JINETE 

123409
0982 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5731 6-A 27 17125 

LICENCIADO EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

ARIEL 
EN-

RIQUE 
ALVEAR VARGAS 

104953
8692 

SAN ESTANI-
SLAO 

BOLIVAR 5732 6-A 27 17126 

LICENCIADO EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

JUAN DAVID ARANGO ALDANA 
1143131

689 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5733 6-A 27 17127 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

GABRI-
ELLA 

MARIA ARTETA 
GUER-
RERO 

114346
3752 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5734 6-A 27 17128 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

NATALI 
CRIS-
TINA 

CAR-
DENAS 

RAMOS 
114343
4219 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5735 6-A 27 17129 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

MAR-
LEY 

 
CORDER

O 
GARCIA 

258907
01 

CHIMA CORDOBA 5736 6-A 27 17130 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

KARI LUZ CURE HERRERA 
114086
0379 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5737 6-A 27 17131 

LICENCIADO EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

DANIEL JOSE CURE LOPEZ 
114084
3088 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5738 6-A 27 17132 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

LINA MARIA DIAZ 
VILLAMI-

ZAR 
104570

9715 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5739 6-A 27 17133 

LICENCIADO EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

CAMIL
O 

ANDRES ESMERAL DE ARCO 
114326
3956 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5740 6-A 27 17134 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

GUISEL
LE 

PAOLA 
GONZA-

LEZ 
LOAIZA 

109878
9869 

BUCARA-
MANGA 

SANTAN-
DER 

5741 6-A 27 17135 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

VE-
RON-
ICA 

CARO-
LAINE 

GUTIERR
EZ 

RUIZ 
104832

4376 
MALAMBO 

ATLAN-
TICO 

5742 6-A 27 17136 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

LUISA 
FER-

NANDA 
HERAZO DUVA 

1143160
902 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5743 6-A 27 17137 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

VE-
RON-
ICA 

MISHEL IBARRA 
CAMACH

O 
123409

2305 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5744 6-A 27 17138 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

LO-
RAINN

E 
VANESA ILIAS 

CORO-
NELL 

104573
5932 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5745 6-A 27 17139 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

LICENCIADO EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

NAREN DAVID 
MAR-
TINEZ 

MON-
TOYA 

100187
4628 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5746 6-A 27 17140 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

VALE-
RIA 

ANDREA PAREJO CABEZA 
114089
5807 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5747 6-A 27 17141 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

CARELI
S 

PAOLA PARRA 
SANTI-

AGO 
114346
6658 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5748 6-A 27 17142 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

AN-
DREA 

CARO-
LINA 

PICO RIPOLL 
114089
4239 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5749 6-A 27 17143 

LICENCIADA EN IDIO-
MAS EXTRANJEROS 

MELISS
A 

DE JE-
SUS 

RODRI-
GUEZ 

VIDES 
104302

5345 
SABANALARGA 

ATLAN-
TICO 

5750 6-A 27 17144 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

CAMPO ELIAS 
AL-

MEYDA 
MUÑOZ 

722638
63 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5751 6-A 27 17145 

LICENCIADA EN MA-
TEMÁTICAS 

MARIE
N 

FER-
NANDA 

ALONSO 
MI-

RANDA 
104246

0567 
SOLEDAD 

ATLAN-
TICO 

5752 6-A 27 17146 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

JOSE LUIS CARO BUELVAS 
724284

01 
SOLEDAD 

ATLAN-
TICO 

5753 6-A 27 17147 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

IVAN DARIO DUARTE 
MARQUE

Z 
1143140

293 
BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5754 6-A 27 17148 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

RUBEN DARIO 
FELIZ-
ZOLA 

CHALA 
104245
8840 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5755 6-A 27 17149 

LICENCIADA EN MA-
TEMÁTICAS 

GRACE 
PATRI-

CIA 
GARCIA CAMPO 

1129581
124 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5756 6-A 27 17150 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

YORCE LUIS GUERRA BARRIOS 
104994

4136 
MARIA LA 

BAJA 
BOLIVAR 5757 6-A 27 17151 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

CAR-
LOS 

JOSE JIMENEZ VANEGAS 
110024
6390 

SANTO TOMAS 
ATLAN-

TICO 
5758 6-A 27 17152 

LICENCIADA EN MA-
TEMÁTICAS 

LOREN ISABEL MAESTRE LOZANO 
112950
6074 

SOLEDAD 
ATLAN-

TICO 
5759 6-A 27 17153 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

CRIS-
TIAN 

JOSE 
MAR-
TINEZ 

DE LA 
CRUZ 

1007116
581 

BARRAN-
QUILLA 

ATLAN-
TICO 

5760 6-A 27 17154 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

RA-
FAEL 

ANTO-
NIO 

MEJIA BARRIOS 
107965
6083 

CHIVOLO 
MAGDA-

LENA 
5761 6-A 27 17155 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

JESUS DAVID PACHECO FLOREZ 
106618

8331 
CHINU CORDOBA 5762 6-A 27 17156 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

ALONS
O 

JESUS PADILLA FERRER 
876180

2 
SOLEDAD 

ATLAN-
TICO 

5763 6-A 28 17157 

LICENCIADO EN MA-
TEMÁTICAS 

LUIS 
MA-

NUEL 
PUERTA 

GUTIERR
EZ 

104491
7630 

ARJONA BOLIVAR 5764 6-A 28 17158 

 

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los Diplomas, Actas de Grado y Menciones de Honor según los 
considerandos de la presente Resolución Rectoral. 

 

 

ARTICULO TERCERO: Publíquese la presente resolución en la página web de la Universidad del Atlántico. 

 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Puerto Colombia, a los 21 días del mes de abril del 2021. 

 

 

JOSE RODOLFO HENAO GIL 
Rector (e) 

Revisó: Jcassiani - Secretaria General 
Proyectó: Lredondo - Profesional Universitario 

  


